

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Telefon 79 12 84 44
Telefax 79 12 84 55
www.deloitte.dk

PJ Holding Ribe ApS
CVR-nr. 29812721
V. Vedstedvej 30 C
6760 Ribe

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

Dirigent

Navn: Poul Charles Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PJ Holding Ribe ApS
V. Vedstedvej 30 C
6760 Ribe

CVR-nr.: 29812721

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Poul Charles Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i formuepleje og besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 332 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(33.758)	(87.541)
Personaleomkostninger	1	(137.081)	(125.657)
Af- og nedskrivninger		<u>(55.000)</u>	<u>(27.500)</u>
Driftsresultat		(225.839)	(240.698)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(84.286)	142.089
Andre finansielle indtægter		879.094	1.569.269
Andre finansielle omkostninger		<u>(93.231)</u>	<u>(1.313)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		475.738	1.469.347
Skat af ordinært resultat	2	<u>(143.908)</u>	<u>(332.436)</u>
Årets resultat		<u>331.830</u>	<u>1.136.911</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		700.000	700.000
Overført resultat		<u>(368.170)</u>	<u>436.911</u>
		<u>331.830</u>	<u>1.136.911</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		192.500	247.500
Materielle anlægsaktiver	3	192.500	247.500
Kapitalandele i associerede virksomheder		302.703	386.989
Finansielle anlægsaktiver	4	302.703	386.989
Anlægsaktiver		495.203	634.489
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.711.514	3.056.514
Udskudt skat		0	6.000
Andre tilgodehavender		3.691	78.154
Periodeafgrænsningsposter		0	4.271
Tilgodehavender		2.715.205	3.144.939
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.597.527	5.710.953
Værdipapirer og kapitalandele		5.597.527	5.710.953
Likvide beholdninger		45.446	46.155
Omsætningsaktiver		8.358.178	8.902.047
Aktiver		8.853.381	9.536.536

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.742.967	8.111.137
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	700.000
Egenkapital		<u>8.567.967</u>	<u>8.936.137</u>
Udskudt skat		12.000	0
Hensatte forpligtelser		<u>12.000</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat		65.674	297.761
Anden gæld		207.740	302.638
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>273.414</u>	<u>600.399</u>
Gældsforpligtelser		<u>273.414</u>	<u>600.399</u>
Passiver		<u><u>8.853.381</u></u>	<u><u>9.536.536</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.111.137	700.000	8.936.137
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	(368.170)	700.000	331.830
Egenkapital ultimo	125.000	7.742.967	700.000	8.567.967

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	137.081	125.657
	137.081	125.657
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	113.000	332.000
Ændring af udskudt skat	18.000	(6.000)
Regulering vedrørende tidligere år	12.908	6.436
	143.908	332.436
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		275.000
Kostpris ultimo		275.000
Af- og nedskrivninger primo		(27.500)
Årets afskrivninger		(55.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(82.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		192.500

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	980.001
Kostpris ultimo	980.001
Nedskrivninger primo	(593.012)
Andel af årets resultat	(84.286)
Nedskrivninger ultimo	(677.298)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	302.703

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Associerede virksomheder:			
Ejendomsselskabet Ørstedesvej 12 ApS	Esbjerg	ApS	49,00

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.